
 

                                                                      

Uchwała Nr 116/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 102/15 Rady Gminy 

Celestynów z dnia 25 listopada 2015 roku zmieniającą uchwałę Nr 90/15 Rady Gminy 

Celestynów z dnia 28 października 2015 roku w sprawie określenia stawek podatku       

od nieruchomości   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr 102/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 25 listopada 2015 roku zmieniającą 

uchwałę Nr 90/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 października 2015 roku w sprawie 

określenia stawek podatku od nieruchomości, w § 1 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską,    

w ten sposób, że wyrazy „z dnia 23 lipca 2015 r.” zastępuje się wyrazami „z dnia                     

9 października 2015 r.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                     Romuald Ziętala 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 116/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej     

w uchwale Nr 102/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 25 listopada 2015 roku zmieniającą 

uchwałę Nr 90/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 października 2015 roku w sprawie 

określenia stawek podatku od nieruchomości. W treści tego aktu w § 1 błędnie wpisano datę 

wydania ustawy o rewitalizacji (t.j. Dz. U. poz. 1777) – zamiast 9 października 2015 roku, 

wpisano 23 lipca 2015 roku.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


